misma fecha, comunicamos a usted que el día de hoy se efectuó una colocación de bonos en el mercado local, 

desmaterializados y al portador, inscritos en el Registro de Valores de esa Comisión bajo el número 2024/06. 

Las condiciones de la citada colocación son: Bonos Serie FG, Nemotécnico BCNOFG0225, por un monto total de 

UF 250.000 (doscientas cincuenta mil unidades de fomento), con fecha de vencimiento el día 4 de agosto de 2032, 

a una tasa promedio de colocación de 2,81%. 

Sin otro particular se despide atentamente de Usted, 

Andrés Söchting Herrera 

Gerente Legal y Cumplimiento